

## **PROTOKÓŁ Nr XIX/2016**

### **z obrad XIX sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Krzywca, która odbyła się 25 maja 2016 r. w Świetlicy Wiejskiej w Krzywcy**

Na XIX sesję Rady Gminy Krzywca przybyło 12 radnych (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). Ponadto w obradach wzięły udział zaproszone osoby spoza Rady (lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu).

Ad 1.

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Pytlowany o godz. 14<sup>02</sup> otworzył sesję i po powitaniu radnych oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w sesji uczestniczy 12 radnych, co wobec składu Rady Gminy wynoszącego 15 radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.

Ad 2.

Następnie Przewodniczący obradom przedstawił proponowany porządek obrad.

Porządek obrad w wyniku przeprowadzonego głosowania przyjęty został jednogłośnie wynikiem: 12 głosów „za”, przy 0 głosach „przeciwnych” i 0 głosach „wstrzymujących się”.

#### Przyjęty porządek obrad:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok.
4. Zakończenie obrad.

Ad 3.

Rada Gminy przystąpiła do rozpatrzenia projektu uchwały Rady Gminy Krzywca w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Skarbnik Gminy Beata Wielgosz przedstawiła projekt uchwały w tej sprawie. Uzasadnienie przedstawił Wójt Gminy Wacław Pawłowski.

Poinformował on, że brakuje środków finansowych na wykonanie zadań w ramach Funduszu Sołeckiego, jako wkład własny Gminy planowanych do realizacji w miejscowościach Babice i Wola Krzywiecka, dlatego zwiększa się wydatki na ten cel w kwocie 7 500 zł. Proponuje się również zwiększenie wydatków w kwocie 10 000 zł na zakup dwóch nowych przystanków do miejscowości Krzywca oraz wydatki związane z utrzymaniem przystanków na terenie Gminy. W przyszłorocznym budżecie istnieje potrzeba zabezpieczenia środków finansowych na postawienie w pierwszej kolejności nowych przystanków autobusowych przy zatoczkach autobusowych, gdzie ich nie ma a następnie sukcesywną wymianę pozostałych przystanków autobusowych. Zwiększa się także wydatki w kwocie 77 000 zł na remont budynku w Krzywcy stanowiącego własność gminy (otrzymanego od Starostwa). Ponadto proponuje się zwiększenie wydatków w kwocie 4 500 zł związanych z realizacją Funduszu Sołeckiego w miejscowości Ruszelczyce, jako wkład własny Gminy. Istnieje też potrzeba zwiększenia o 27 200 zł wydatków na urządzenie placu (przebudowa) wokół Szkoły Podstawowej w Babicach. Na całe to zadanie planuje się wydatkować, według sporządzonego kosztorysu, kwotę 87 200 zł.

Radny Ryszard Pawłowski pytał – Czy naprawa dachu budynku w Krzywcy jest traktowana, jako remont budynku, czy też inwestycja?

W odpowiedzi Pani Skarbnik wyjaśniła, nawiązując do rozmowy z panem B. Czechem, że tego zadania nie da się podciągnąć pod inwestycję, ponieważ nie jest to ani żadna przebudowa, ani też modernizacja.

Przewodniczący Rady Gminy, ze względu na brak innych uwag i zapytań do tego projektu uchwały Rady Gminy przystąpił do przeprowadzenia głosowania. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Proponowana uchwała przyjęta została jednogłośnie wynikiem: 9 głosów „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się” (Uchwała Nr XIX/107/2016 stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu).

Ad 4.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował radnym i gościom za przybycie oraz zamknął o godz. 14<sup>27</sup> XIX nadzwyczajną sesję Rady Gminy Krzywca VII kadencji.

Na tym protokół zakończono.

Protokołował

(-) Mieczysław Klimko

**Przewodniczący Rady**

**(-) Piotr Pytlowany**